
ш
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
і

м. Коростишів
І

Р І ШЕ Н Н Я
‘кШ ' №

і
Про виконання Програми 
соціально-економічного 
розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради 
за 2021 рік

' і* 1
Заслухавши інформацію «Про виконання Програми соціально- 

економічного розвитку населених пунктів Коростишівсььсої міської ради за 
2021 рік» та керуючись пп.1 п.а ч.І ст.27 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

І
ВИРІШИВ:

1. Інформацію «Про виконання Програми соціально-економічного 
розвитку населених пунктів Коростишівської міської ради за 2021 рік» взяти 
до відома (додається).

2. Відмітити, що робота виконавчого комітету міської ради, структурних 
підрозділів міської ради, комунальних підприємств міста, старостинських 
округів, протягом звітного періоду була направлена на виконання намічених 
заходів Програми враховуючі наявні фінансові ресурси.

3. Заступникам міського голови згідно розподілу обов’язків забезпечити 
координацію та контроль роботи в частині виконання запланованих заходів 
Програми на 2022 рік відповідно до напрямку роботи.

4. Фінансовому управлінню міської ради (Якименко А.О.) здійснювати 
постійний контроль за наповненням дохідної частини міського бюджету.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступників



ІНФОРМАЦІЯ 
про виконання Програми соціально-економічного розвитку населених 

пунктів Коростишівської міської ради за 2021 рік

Виконання заходів Програми здійснювалось з урахуванням фінансових 
можливостей та відповідно до прийнятого міського бюджету.

З метою забезпечення належного рівня життєдіяльності н 
пунктів Коростишівської міської ради діють три комуналь 
«Біоростишівська комунальна служба», МКП «Водоканал» та 
комунальник».

Цими організаціями упродовж звітного періоду прово 
благоустрою населених пунктів, утримання житлового фонду т 
господарства.

а території населених 
ні підприємства: КП 
КШКоростишівський

дилися заходи щодо 
а водоканалізаційного

к̂ба»
послуг з управління

и будинками -  6919,6

КП «Коростишіівська комунальна слу:>
Основним видом діяльності підприємства є надання 

багатоквартирними будинками.
Протягом 2021 року КП «Коростишівська комунальна служба» надано послуг 

та виконано робіт на суму 7699,8 тис.грн. в т.ч.:
- послуги по управлінню багатоквартирними житловимі 

тис.грн;
- отримання плати за оренду комунального майна та сервітут (користування 

комунікаціями зв’язку) - 179,3 тис.грн.;
- послуги по зрізанню дерев -  49,6 тис.грн.;
- послуги по ліквідації стихійних сміттєзвалищ -  117,2 тис.грн.;
- проведення дезінфекції під’їздів -  30,0 тис.грн.;
- капітальний ремонт дворової каналізаційної мережі -
- саночистка вулиць та прибудинкової території міста
- прибирання снігу - 16,2 тис.грн.;
- прибирання дорожнього змету -  12,4 тис.грн.;
- послуги по перевірці димветканалів -  14,6 тис.грн.;
- послуги по обслуговуванню гуртожитку по вул. Миру, 3 та житлового 

будинку по вул. Грибоєдова, 34— 171,1 тис.грн.

МКП «Водоканал»
Відповідно до Розділу 2. «Водопровідно-каналізаційне господарство» 

Програмою соціально-економічного розвитку на 2021 рік з урахуванням змін було 
профінансовано на 5652,3 тис.грн. Дані кошти були спрямовані:

1р5,1 тис.грн.; 
17,2 тис.грн.

Проведення аварійно-відновлювальних та поточних робіт 2260,4 тис.грн 
на водоканалізаційних мережах міста та виробничих 
об’єктах МКП «Водоканал»
Придбання глибинних насосів (7 штук)
Придбано течешукач (прилад для визначення витоків 
води при ліквідації поривів)
Поточний ремонт трансформатора ТМ-160 
Капітальний ремонт каналізаційного випуску №2 
очисних каналізаційних споруд в м.Коростишеві»
Виготовлення ПКД по капітальному ремонту споруд-

186,6 тис.грн.

187.0 тис.грн.
15.0 тис.грн.

834,2 тис.грн.
38.0 тис.грн.1



реш іток-дробарок очисних каналізаційних споруд
Технічне обстеження споруд-решіток-дробарок очиснйх 21,052 тис.грн. 
каналізаційних споруд в м.Коростишеві 
Погашення податкового боргу Коростишівського МК]І 
«Водоканал»

КП «Коростишівський комунальник»
Основним видом діяльності підприємства є надання по 

знешкодження твердих побутових відходів населенню, утриман 
першого озера.

Протягом 2021 року з міського бюджету на КП

П 2110,0 тис.грн.

комунальник» було виділено 8789,3 тис.грн., дані кошти були спрямовані:

слуг по вивезенню та 
ня кладовищ, парку та

«Коростишівський

Проведення поточного ремонту об’єктів 
транспортної інфраструктури 
Придбання обладнання для смітгєвозів 
Придбання машини для нанесення дорожньої 
розмітки
Придбання урн та металевих баків
Забезпечення функціонування мереж зовнішнього
освітлення
Поточний ремонт вуличного освітлення 
Поточний ремонт кладки мікрорайон Киричанка 
Поточний ремонт лавок та встановлення урн 
Зрізання аварійно-небезпечних дерев 
Благоустрій міського парку 
Придбання садової техніки 
Очистка та посипка доріг 
Благоустрій кладовища 
Розмітка доріг
Утримання на належному рівні зеленої зони 
Ліквідація стихійних сміттєзвалищ 
Придбання електродвигунів 
Придбання солі та щеня 
Забезпечення благоустрою міста 
Погашення податкового боргу

368.8 тис.грн.;

596.4 тис.грн.;

50.0 тис.грн.; 
69,5 тис.грн.;

2145.1 тис.грн.;
876.8 тис.грн.
96.2 тис.грн.
103.4 тис.грн.
43.1 тис.грн. 
49,9 тис.грн.;
42.8 тис.грн.;
376.1 тис.грн.;
48.3 тис.грн.;
38.7 тис.грн.;
122.7 тис.грн.;
56.4 тис.грн.; 
9,3 тис.грн.; 
58,8 тис.грн.;

2256,9 тис.грн.;
1380.1 тис.грн.

Також протягом 2021 року проводилися видатки з місцевого бюджету на 
реалізацію наступних заходів:

- утримання та поточний ремонт світлофорів на суму 119,2 тис.грн.;
- Періодичний лабораторний контроль якості води децентралізованого 

водопостачання 40,0 тис.грн;
- на проведення стерилізації безпритульних тварин 49,0 тис.грн.;
- придбано контейнери металеві для сміття на суму 49,920 тис.грн.;
- розробка схеми санітарної очистки населених пунктів Коростишівської міської 
ради 125,0 тис.грн.

-на ремонти доріг протягом 2021 року вцілому було спрямовано 3 млн.275 
тис.грн.
Було проведено: 2



капітальні видатки 2021 року на ремонт дорожньс 
1млн.113,552 тис.грн. (це перехідні об’єкти з минулого ро 
поточних ремонтів дорожнього покриття вулиць міста Ко 
на суму 2 млн. 161,5тис.грн. Ремонтами було охоплено пона,

го покриття склали
ку);

ростишева проведено 
.д ЗО вулиць міста);

Соціальний захист
Відповідно до заходів Програми соціально-економічного розвитку населених 

пунктів Коростишівської міської ради на 2021 рік, протягом звітного періоду за 
рахунок коштів міського бюджету було проведено:

Надано адресну матеріальну допомогу 199 жителям громади, які опинилися в 
складних життєвих обставинах, на лікування, на вирішення 
питань та на поховання у сумі 640,66 тис.грн., про що підготовлено відповідні 
рішення виконавчого комітету та ради, з яких.:

- 39 учасників АТО та їх сім’ї -  21 тис.грн.;
- 2 внутрішньо-переміщені особи з тимчасово окупованої тер
- 4 члени сімей загиблих (померлих) та пропавших безвісти 

тис.грн.;
- 44 громадян, що потребували тривалого та дороговартісно 

ті, які опинилися в складних життєвих обставинах -  283,5 
на суму 148,0 тис грн. -  за рішенням ради, про надання 
допомоги);

- 42 жителі громади, що понесли витрати на поховання 
пенсійного віку та на момент смерті не працювали -  50,66 тйс.грн.;
17 осіб, що зазнали матеріальних збитків у зв’язку з надзвичайними ситуаціями 
(пожежі та техногенні аварії) -  150,0 тис.грн. (з них 14 осі^ на суму 90,0 тис грн. 
-  за рішенням ради, про надання адресної матеріальної допомоги);

иторії- 1,5 тис.грн.; 
учасників АТО -  40,0

го лікування, а також 
тис.грн. (з них 5 осіб 
адресної матеріальної

осіб, які не досягай

46 громадян, які опинилися в складних життєвих обстави 
вирішення соціально-побутових питань, іншим категоріям населення 
тис.грн.

нах, на лікування, на 
94,0

Відшкодовано витрати за безкоштовне перевезення І пільгових категорій 
населення на території Коростишівської міської ради пасажирським автомобільним 
транспортом загального користування згідно положення «Про порядок 
відшкодування витрат за безкоштовне перевезення пільгових категорій населення на 
території Коростишівської міської ради пасажирським автомобільним транспортом 
загального користування» на суму 1559,996 тис.грн.

Відшкодовано інвалідам по зору, почесним громадянам міста 50%, а сім’ям 
загиблих учасників АТО 100% вартості комунальних послуг на загальну суму 305,654 
тис.грн.

Направлено кошти на співфінансування проведення лікування та медичної 
реабілітації учасників АТО/ООС в сумі 26,1 тис.грн.

З метою надання соціальної підтримки дітям війни, ветеранам, учасникам 
бойових дій Великої Вітчизняної війни до Дня перемоги над нацизмом у Другій 
світовій війні Управлінням організовано надання адресної гуманітарної допомоги 48 
особам зазначеної категорії громадян на суму 13,8 тис. грн. та особам з інвалідністю 
до Міжнародного дня осіб з інвалідністю -  180 особам зазначеної категорії громадян 
на суму 34,2 тис.грн.

Відшкодовано витрати за пільговий проїзд окремих категорій громадян на 
залізничному транспорті згідно постанови КМУ від 16.Ц.2009 №1359 «Про

З



аселення, покращення

Ліцею №5 імені 

овження у 2022 році

затвердження Порядку розрахунку обсягів компенсаційний виплат за пільгові 
перевезення залізничним транспортом окремих категорій громадян» 375 особам в 
сумі 22,4 тис.грн.

Для розширення спектру послуг, поліпшення здоров’я нЬ 
якості надання медичних послуг для різних груп населення була закуплена система 
лапароскопічна, багаторазового використання для КНП «Коростишівська ЦРЛ ім. Д.І. 
Потєхіна» -  1 306,5 тис.грн.

Освіта
На території громади проживає 1094 дітей віком від 3 до 6 років. Відвідують 

заклади дошкільної освіти 970 дітей 3-6 років, що становить 89% від загальної 
кількості, різними формами дошкільної освіти охоплено 1061 Дитина 3-6-ти річного 
віку, що становить 97%. Варто зазначити, що діти старшого дршкільного віку (від 5 
до 6 (7) років) стовідсотково охоплені різними формами обов’язкової дошкільної 
освіти. Проблемою для закладів дошкільної освіти залишається їх перевантаженість. 
На 100 місцях виховується 129 дітей.

Мережа дошкільних закладів залишається сталою: 6 дитячих садків у місті, 5 -  
у сільських населених пунктах та дошкільний підрозділ 
Т.Г.Шевченка Коростишівської міської ради.

На сьогоднішній день найгострішою проблемою є продс 
будівництва господарського блоку у ЗДО №10 Коростишівської міської ради. За 4 
роки уже освоєно 3,5 млн.грн.грн.

2021 рік був продовженням роботи в умовах Нової української школи. Для 
створення комфортних умов навчання і виховання дітей здійснено у рамках програми 
НУШ за рахунок державних коштів (984547грн) та співфінацсування з місцевого 
бюджету (182,5 тис. грн) закупівлю шкільних меблів, комп’ютерної техніки та 
дидактичних матеріалів.

З метою організації дистанційного навчання на належному рівні, у межах 
реалізації національного проекту «Ноутбук кожному вчителк»» до шкіл міста 
Коростишівської ТГ доставлено 90 ноутбуків та 17 ноутбуків до Стрижівського та 
Щигліївського ліцеїв (співфінансування з місцевого бюджету -  549,5 тис.грн).

Усі заклади ЗСО під’єднані до мережі «Інтернет».
Продовжується забезпечуватися регулярне перевезення дітей сільської 

місцевості до місця навчання (239 дітей) та педагогів до місця роботи 7 шкільними 
автобусами. У минулому році для Ліцею №5 імені Т.Г.Шевченка як опорного закладу 
придбано шкільний автобус за рахунок державного бюджету, в місцевого бюджету 
виділено 491,7тис. грн (30 % вартості автобуса).

Велика увага приділялася організації здорового та безцечнош харчування, 
модернізації харчоблоків.

У 2021 році було проведено ремонт у приміщенні [їдальні Ліцею №3 
Коростишівської міської ради -  70,0 тис.грн.

Розпочато поточний ремонт харчоблоку Ліцею №5 імені Т.
103,95 тис.грн (завершення робіт відбудеться у 2022 році на суму 
заклад закуплено обладнання для харчоблоку за кошти місцевого бюджету 60,0 
тис.грн та за кошти обласного бюджету 399,6 тис. грн;

З метою створення безпечних умов навчання, відповідно до Державних 
санітарних правил і норм влаштування, утримання закладів освіти та організації 
освітнього процесу проведено наступні заходи:

Г.Шевченка на суму 
351,8 грн.). У даний

4



- поточний ремонт внутрішніх санвузлів в ЗДО №7 Коростишівської міської 
ради на суму 239,8 тис. грн;

- придбанно холодильник для ЗДО №6 Коростишівської міської ради та 
морозильну камеру для ЗДО №13 Коростишівської міської ради на загальну 
суму 19,7 тис. грн;

-коригування ПКД по об’єкту: «Будівництво господарського блоку ДНЗ №10 
по вул. Семінарська, 68 в м. Коростишеві» на суму 29,2 тис. грн;

-здійснено капітальний ремонт покрівлі Ліцею №1 Коростишівської міської 
ради на загальну суму 2 670,962 тис.грн;

- капітальний ремонт будівель та споруд Ліцею №1 Коростишівської міської 
ради. Коригування на загальну суму 70,850 тис.грн;

-поточний ремонт кабінетів Ліцею №1 Коростишівської міської ради на 49,0 
тис. грн;

- поточний ремонт внутрішньої системи опалення та хімврдоочистки у котельні 
Ліцею №2 ім.Л.Х.Дарбіняна Коростишівської міської ради -  63,9 тис.грн;

- видатки на виготовлення ПКД капітального ремонту даху приміщення Ліцею 
№3 Коростишівської міської ради- 54,6 тис.грн;

- проведено ПКД для проекту «Будівництво мультифункціонального 
майданчика зі штучним покриттям в Ліцеї №5 
Коростишівської міської ради -  69,9 тис.грн;

- поточний ремонт внутрішнього та зовнішнього освітлені 
№9 ім.О.Ольжича Коростишівської міської ради -  37,5 тис. грн;

- поточний ремонт санвузлів у приміщенні Стрижівського ліцею 25,0 тис. грн;
- поточний ремонт та гідрохімічне очищення системи опалення та системи 

водопідготовки у приміщеннях Більковецького ліцею Коростишівської 
міської ради ( основної і початкової школи) та гідрохімічне очищення 
твердопаливного котла у котельні -  198,8 тис.грн;

- придбання запасних частин та ремонт шкільного автобуса Більковецького 
ліцею -  85,9 тис.грн;

- реконструкція системи теплопостачання із встановлення твердопаливних 
котлів (виготовлення ПКД та експертиза ПКД) на загальну суму 161,4 тис.грн. 
(Ліцей «1, ліцей №2, ЗДО№13);

- придбання матеріалів та проведення ремонтних робіт душових кімнат КУ 
«КДЮСШ» - 97,986 тис.грн;

- придбання матеріалів для підготовки закладів освіти дф нового навчального 
року -210,0 тис.грн.

Покращенню матеріально-технічного забезпечення | закладів загальної 
середньої освіти сприяло і використання залишків освітньої субвенції - 2383,0 тис. 
грн. Ці кошти спрямовано на закупівлю мультимедійного обладнання, шкільних 
меблів, меблів для їдальні тощо.

імені Т.Г.Шевченка

ня приміщення Ліцею

Культура
Мережа закладів культури включає 15 клубних (з низ 14 > 

закладів (з них 4 сільські) культури, 2 школи естетиу: 
Коростишівський народний історичний музей.

На утримання галузі культури Коростишівської ОТГ у 
17млн.625,4 тис. грн. Дані кошти були спрямовані на енергонос) 
плати, придбання матеріалів, оплата послуг (крім комунальних).

селі), 6 бібліотечних 
ного виховання та

2021 році виділено 
ії, виплату заробітної

5



У 2021 році виконаний другий етап роботи «Капітальний ремонт читального 
залу Публічної бібліотеки Будинку культури м.Коростишів, вул.Соборна, 20» на суму 
155,8 тис.грн. Оплачено послуги з монтажу системи охоронно-тривожної сигналізації 
на суму 87,2 тис.грн. Проведено заміну дверей на запасних протипожежних виходах у 
концертній залі Будинку культури на суму 60,0 тис.грн.

За інформацією служби
Служба у справах дітей
у справах дітей міської радіи відповідно заходів 

Програми соціально-економічного розвитку населених пунктів Коростишівської 
міської ради за 2020 рік за відповідним напрямком, було проведено та 
профінансовано наступні заходи:

- проведено поточний ремонт квартири (фонд соціального призначення), що 
знаходиться за адресою: Гелевея 99-А, кв.43 в м.Коростишевіі за кошти 
міського бюджету у сумі 49,9 тис.грн.
- придбано необхідні меблі, побутову техніку та інші предмети тривалого 
вжитку для дитячого будинку сімейного типу тащєвартари фонду'теоціального 
призначення на суму 102,3 тис.грн.

Перший заступник 
міського голови Ру€. Дейчук

Заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих 
органів ради С.В. Бондарчук


